Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble d'alimentation RZ1-K - 1,5 mm² à 630 mm²
Câble d'alimentation RZ1-K - 1,5 mm² à 630 mm²
Description
Câble d'alimentation RZ1-K | 0,6/1 kV | LSZH | Multiconducteur
Fonctionnalités clés
Tension nominale
600/1000 volts
Rayon de courbure minimal
5 x diamètre total
Ignifugation
BS EN/IEC 60332-3-10
Limites de température
Plage de température : -15 °C à +90 °C
Couleurs principales
According to HD 308 S2,
Gaine extérieure Colour: Vert , Other colours available on request
Single-cœur: Vert Jaune  OR Noir
2-cœur: Brun  Bleu
3-cœur: Vert Jaune  Brun  Bleu  OR  Noir  Brun  Troupeau
4-cœur: Vert Jaune  Brun  Noir  Troupeau  OR Bleu  Brun  Noir
Troupeau
5-cœur: Vert Jaune  Bleu  Brun  Noir  Troupeau
Normes
IEC 60502-1
BS EN 60228
IEC 60332-3-24
IEC/EN 61034-1/2,
BS EN/IEC 60332-1-2
IEC/EN 60754-1/2
Construction
Conducteur: Classe 5 Cuivre toronné flexible
Isolation: Polyéthylène réticulé (XLPE)
Gaine: Faible dégagement de fumée et sans halogène (LSZH)
Laboratoire d'assurance qualité
Laboratoire d'essai et de formation Cleveland Cable
Notre centre d'essai de câbles à la pointe de la technologie garantit que chaque
câble répond aux normes de qualité et de conformité les plus strictes grâce à
des essais continus et rigoureux. Le cas échéant, les câbles sont testés et
certifiés de manière indépendante par BASEC afin de garantir leur conformité
totale.
CPR
Cleveland Cable Company s'engage à respecter le règlement sur les produits de
construction (CPR). Le cas échéant, tous les câbles fabriqués après le 1er juillet
2017 ont été évalués conformément aux exigences du CPR, avec une
documentation complète à l'appui.
Notre engagement en faveur du développement durable
Nous nous engageons à atteindre la neutralité carbone en tant que partenaire
commercial, employeur et membre de la communauté.
En pensant et en agissant de manière durable, nous offrons un excellent service
à la clientèle tout en réduisant les émissions de carbone en collaboration avec
nos clients et nos fournisseurs.
ecovadis
Cleveland Cable Company a été évaluée de manière indépendante par
EcoVadis, un fournisseur mondialement reconnu de notations de durabilité des
entreprises. Notre score nous place parmi les 35 % des meilleures entreprises
évaluées dans le monde, ce qui reflète notre engagement fort en matière de
performance environnementale, sociale et éthique.
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 6
Câble d'alimentation RZ1-K - 1,5 mm² à 630 mm² - Dimensions
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores
Max Resistance at 20°c
(Ω/km)
Outside Diameter(mm) Weight(Kg/Km) Current Capacity in Air
RZ1K2X1.5 1.5 2 13.3 10.0 138 24
RZ1K3X1/5 1.5 3 13.3 10.5 158 24
RZ1K4X1/5 1.5 4 13.3 11.2 184 24
RZ1K5X1/5 1.5 5 13.3 12.0 211 24
RZ1K2X2.5 2.5 2 7.98 10.8 173 32
RZ1K3X2/5 2.5 3 7.98 11.3 203 32
RZ1K4X2/5 2.5 4 7.98 12.1 240 32
RZ1K5X2/5 2.5 5 7.98 13.0 279 32
RZ1K2X4 4 2 4.95 11.8 223 42
RZ1K3X4 4 3 4.95 12.4 268 42
RZ1K4X4 4 4 4.95 13.4 321 42
RZ1K5X4 4 5 4.95 14.4 377 42
RZ2K1X6 6 2 3.3 12.8 283 53
RZ1K3X6 6 3 3.30 13.5 347 53
RZ1K4X6 6 4 3.30 14.6 422 53
RZ1K5X6 6 5 3.30 15.7 500 53
RZ1K1X10 10 1 1.91 8.6 163 99
RZ1K2X10 10 2 1.91 14.4 192 74
RZ1K3X10 10 3 1.91 15.2 500 74
RZ1K4X10 10 4 1.91 16.5 616 74
RZ1K5X10 10 5 1.91 17.9 737 74
RZ1K1X16 16 1 1.210 9.5 230 131
RZ1K2X16 16 2 1.210 16.2 559 98
RZ1K3X16 16 3 1.21 17.1 718 98
RZ1K4X16 16 4 1.21 18.7 895 98
RZ1K5X16 16 5 1.21 20.3 1079 98
RZ1K1X25 25 1 0.780 11.0 336 177
RZ1K2X25 25 2 0.780 19.2 824 133
RZ1K3X25 25 3 0.780 20.4 1070 133
RZ1K4X25 25 4 0.780 22.3 1341 133
RZ1K5X25 25 5 0.780 24.4 1624 133
RZ1K1X35 35 1 0.554 12.1 445 217
RZ1K2X35 35 2 0.554 21.4 1087 162
RZ1K3X35 35 3 0.554 22.8 1427 162
RZ1K4X35 35 4 0.554 25.0 1797 162
RZ1K5X35 35 5 0.554 27.4 2184 162
RZ1K1X50 50 1 0.386 13.6 608 265
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 6
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores
Max Resistance at 20°c
(Ω/km)
Outside Diameter(mm) Weight(Kg/Km) Current Capacity in Air
RZ1K2X50 50 2 0.386 24.4 1486 197
RZ1K3X50 50 3 0.386 25.2 1959 197
RZ1K4X50 50 4 0.386 28.0 2494 197
RZ1K5X50 50 5 0.386 31.8 3062 197
RZ1K1X70 70 1 0.272 15.2 821 336
RZ1K2X70 70 2 0.272 27.6 2001 250
RZ1K3X70 70 3 0.272 28.9 2676 250
RZ1K4X70 70 4 0.272 32.7 3420 250
RZ1K5X70 70 5 0.272 36.3 4192 250
RZ1K1X95 95 1 0.206 16.8 1080 415
RZ1K2X95 95 2 0.206 31.20 2650 308
RZ1K3X95 95 3 0.206 28.9 3543 308
RZ1K4X95 95 4 0.206 36.1 4529 308
RZ1K5X95 95 5 0.206 41.0 5585 308
RZ1K1X120 120 1 0.161 18.4 1342 485
RZ1K2X120 120 2 0.161 34.60 3308 359
RZ1K3X120 120 3 0.161 36.2 4435 359
RZ1K4X120 120 4 0.161 40.4 5692 359
RZ1K5X120 120 5 0.161 45.6 6993 359
RZ1K1X150 150 1 0.129 20.2 1660 557
RZ1K2X150 150 2 0.129 38.4 4110 412
RZ1K3X150 150 3 0.129 40.50 5539 412
RZ1K4X150 150 4 0.129 45.0 7124 412
RZ1K5X150 150 5 0.129 51.2 8733 412
RZ1K1X185 185 1 0.106 22.1 2029 646
RZ1K2X185 185 2 0.106 42.4 5043 475
RZ1K3X185 185 3 0.106 44.8 6803 475
RZ1K4X185 185 4 0.106 50.0 8772 475
RZ1K5X185 185 5 0.106 56.8 10754 475
RZ1K1X240 240 1 0.0801 24.5 2594 774
RZ1K2X240 240 2 0.0801 48.0 6512 564
RZ1K3X240 240 3 0.0801 50.3 8784 564
RZ1K4X240 240 4 0.0801 56.2 11267 564
RZ1K5X240 240 5 0.0801 63.6 13873 564
RZ1K1X300 300 1 0.0641 26.7 3206 901
RZ1K3X300 300 3 0.0641 55.5 10878 649
RZ1K4X300 300 4 0.0641 61.9 13962 649
RZ1K1X400 400 1 0.0486 30.4 4242 1060
RZ1K3X400 400 3 0.0486 64.9 14428 761
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 3 of 6
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores
Max Resistance at 20°c
(Ω/km)
Outside Diameter(mm) Weight(Kg/Km) Current Capacity in Air
RZ1K4X400 400 4 0.0486 65.3 18389 761
RZ1K1X500 500 1 0.0384 33.7 6626 1252
RZ1K1X630 630 1 0.0287 37.4 8374 1486
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 4 of 6
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 5 of 6
LES INFORMATIONS CONTENUES DANS CETTE FICHE TECHNIQUE SONT FOURNIES À TITRE INDICATIF UNIQUEMENT ET SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE
MODIFIÉES SANS PRÉAVIS NI RESPONSABILITÉ. NOUS ESTIMONS QUE CES INFORMATIONS SONT CORRECTES AU MOMENT DE LEUR PUBLICATION.
VEUILLEZ NOTER QUE LORS DU CHOIX DES ACCESSOIRES POUR CÂBLES, LES DIMENSIONS RÉELLES DES CÂBLES PEUVENT VARIER EN RAISON DES
TOLÉRANCES DE FABRICATION.
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 6 of 6